Maquinaria, mobiliario y enseres, utillaje
MAQUINARIA DE ENFRIAR BOTELLAS BAITZ
BOTELLERO
LAVAVAJILLAS
VAJILLA TE
MUEBLES ACERO INOXIDABLE
CUBITERAS CHAMPAGNE
MESA Y SILLAS RECEPCION
ARMARIO-CAJA REGISTRADORA-IMPRESORA
14 MESAS COMEDOR 4 COMENSALES
3 MESAS COMEDOR 3 COMENSALES
2 MESAS COMEDOR 2 COMENSALES
6 SPLITS AIRE ACONDICIONADO LG
65 SILLAS COMEDOR
ARMARIO PLATOS INOX 3 BALDAS
ARMARIOS FUENTES INOX 3 BALDAS
4 BANDEJAS PVC CUBIERTOS
MUEBLES FREGADERO
LAVAVAJILLAS INDUSTRIAL
MESA AUXILIAR LAVAVAJILLAS
MUEBLE CON FREGADERA Y ARMARIO
ARMARIO ALTO 4 PUERTAS
MUEBLES CALIENTA PLATOS
MUEBLE 3 PUERTAS Y 2 BALDAS
MICRONDAS
MUEBLES CON 2 FREDADERAS Y 3 PUERTAS
2 ESTANTERIAS INOX ENCIMA DE MUEBLE
MUEBLE PARA BANDEJAS
HORNO RATIONAL
COCINA GAS 4 FUEGOS
PLANCHA LAINOX
FRIGORIFICO CAMARA PESCADO
FRIGORIFICO JOCEL
ACUMULADOR AGUA CALIENTE
4 BALDAS
MUEBLE CINCO BALDAS INOX
MUEBLE AUXILIAR Y CORTADORA FIAMBRES
CONGELADOR HELADOS
BATIDORA LOMI
RIVACOLD BLOCKSYSTEM

1.100,00
1.500,00
1.800,00
600,00
2.500,00
300,00
1.000,00
1.800,00
4.900,00
750,00
500,00
6.000,00
3.900,00
2.800,00
2.500,00
100,00
1.800,00
3.200,00
1.000,00
2.800,00
2.500,00
1.500,00
1.200,00
40,00
2.800,00
1.400,00
2.100,00
4.500,00
1.500,00
1.800,00
2.500,00
800,00
1.900,00
180,00
1.600,00
1.800,00
200,00
200,00
150,00



VAJILLA-CUBERTERIA
BATIDORA LOMI
EXPRIMIDOR LOWI

BANO MARIA
SECAMANOS

BATIDORA HELADOS
EXPOSITOR PIE

BANDEJAS CRISTAL

300 UNIDADES CUBIERTOS
6 APLIQUES PARED
TERMOMIX

2 PAELLERAS

CAZUELAS

2 CONGELADORES
REGISTRADORA

BALDAS EN LONJA

COPAS VINO

ABATIDOR TEMPERATURA
3 MESAS COCTEL

7 CABALLETES

1 BOT GAS

2 CUBITERAS

EXPOSITOR MARTINI

2 ESPEJOS BANO

8 SILLAS COMEDOR

Total maquinaria, mobilie

2.200,00
300,00
300,00
600,00
450,00
200,00
150,00

1.200,00
600,00
720,00
600,00
180,00
700,00
600,00
150,00

1.800,00
200,00

2.500,00
210,00
840,00

70,00
180,00
600,00
800,00
480,00

86.150,00 €
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